


Ferreteria general



102010
Medida: 100 ml
Aceitera multiuso

Unidades por pack: 12

Unidad de venta: 1

140008
140009
140010
140011
140012
140013

50 cc
1/8 l
1/4 l
1/2 l
1 l
4 l

24
24
24
24
12
4

Medida
Cemento contacto

Unidades
por caja

140001
140002
140003
140004
140005
140006
140007

125 g
200 g (pomo)
250 g
500 g
800 g (pomo)
1 kg
6 kg

24
24
24
12
12
12
2

Medida

Cola sintética
Unidades
por caja

Unidades de venta: 1 o ¹⁄₂ caja

155

Adhesivo de montaje
A base de agua
500gr
102208

Venta por unidad
Caja cerrada: 24 unidades

Crema limpiamanos

102014
102015
102016

500 g
1 kg
5 kg

12
6
1

Medida Unidades
por caja

Destapa cañeria
Medida: 1 l
102003

Unidades por pack: 12

Espuma de Poliuretano
Medida
300gr
500gr
750gr

Venta por unidad
Caja cerrada: 12 unidades

102213
102214
102215



Ferreteria general

Grasa rodamiento

Grasa de litio roja

Grasa de litio

Grafi to en polvo

Grasa grafi tada

102024
102011

102018
102019
102025

102050
102051

102017

102020

100 g
500 g

500 g
800 g
4,5 kg

100 g
250 g

Medida: 50 g

Medida: 100 g

12
6
1

12
12

Medida

Medida

Medida

Unidades
por caja

Unidades
por caja

Grasa vaselinada amarilla
Medida: 100 g
102023

Unidades por pack: 12

Unidades por pack: 12

Unidades por pack: 12

169 g
290 g

Medida
Desplazante de humedad
Lubricante

Unidades por pack: 12

102004
102005

Químicos

156

Unidades por pack: 6
Unidades de venta: 1

300 ml
500 ml
750 ml

101002
101001
101003

Medida
Espuma de Poliuretano



165 g
290 g

Medida
Grafi to siliconado
Lubricante

Unidades por pack: 12

102026
102027

66

Pasta esmeril

160017
Medida: 80 g

Unidades por pack: 12

Pasta limpiamanos

160003
160004
160005

500 g
1 kg
5 kg

Medida

Pastillas de cloro
Triple acción

50 gr por 1/2 kg
200 gr por kilo

10
5

101300
101301

Unidades 
por envase

101004
Contenido: 50 kg
Piedra de calcio

Sellador de silicona acética
300gr

102200
102201
102202

Transparente
Negra
Blanca

Colores

Venta por unidad
Caja cerrada: 24 unidades

Sellador de silicona acrílica
A base de agua pintable
Blanca
500gr
102207

Venta por unidad
Caja cerrada: 24 unidades

157

Sellador de Poliuretano

102209
102210
102211
102212

Gris
Gris
Negro
Blanco

Colores Medida
460gr
903gr
460gr
460gr

Venta por unidad
Caja cerrada: 20 unidades



Ferreteria general

Soda cáustica de 25%

102001
102002

500 g
1 kg

20
10

Medida Unidades
por caja

Sellador de silicona neutra
Para construcción
Gris
460gr
102206

Venta por unidad
Caja cerrada: 24 unidades

Químicos

158

Sellador de silicona neutra

102203
102204
102205

Transparente
Negra
Blanca

Colores Medida
320gr
470gr
470gr

Venta por unidad
Caja cerrada: 24 unidades

Sellador de silicona alta temperatura
330gr
102216

Venta por unidad
Caja cerrada: 24 unidades


