

# QUÍMICOS



**ADHESIVO  
VINILICO**

**• A - 20 Extra •**

**FORTEX**

**HOMEY®**

**FORTEX®**

**EL CONSERVAR  
EL ENVASE CERRADO**

## Adhesivo de montaje

A base de agua

500gr

102208



## HOMEY®

Venta por unidad

Caja cerrada: 24 unidades

## Aceitera multiuso

Medida: 100 ml

102010



Unidades por pack: 12

## Cemento contacto

**Medida** Unidades por caja

50 cc	24	140008
1/8 l	24	140009
1/4 l	24	140010
1/2 l	24	140011
1 l	12	140012
4 l	4	140013



Unidad de venta: 1

## Crema limpiamano

**Medida** Unidades por caja

500 g	12	102014
1 kg	6	102015
5 kg	1	102016



## Cola sintética

**Medida** Unidades por caja

125 g	24	140001
200 g (pomo)	24	140002
250 g	24	140003
500 g	12	140004
800 g (pomo)	12	140005
1 kg	12	140006
6 kg	2	140007



Unidades de venta: 1 o ½ caja

## Destapa cañería

Medida: 1 l

102003



Unidades por pack: 12

## Espuma de Poliuretano

**Medida**

300gr	102213
500gr	102214
750gr	102215



## HOMEY®

Venta por unidad

Caja cerrada: 12 unidades

**Espuma de Poliuretano****Medida**

300 ml	101002
500 ml	101001
750 ml	101003



Unidades por pack: 6  
Unidades de venta: 1

**Grafito en polvo**

Medida: 50 g

102017

**Grasa de litio****Medida Unidades por caja**

100 g	12	102050
250 g	12	102051

**Grasa de litio roja****Medida Unidades por caja**

500 g	12	102018
800 g	6	102019
4,5 kg	1	102025

**Grasa grafitada**

Medida: 100 g

102020



Unidades por pack: 12

**Grasa rodamiento****Medida**

100 g	102024
500 g	102011



Unidades por pack: 12

**Grasa vaselinada amarilla**

Medida: 100 g

102023



Unidades por pack: 12

**Lubricante**

Desplazante de humedad

**Medida**

169 g	102004
290 g	102005



Unidades por pack: 12

### Lubricante

Grafito siliconado

#### Medida

165 g	102026
290 g	102027



Unidades por pack: 12

### Pasta esmeril

Medida: 80 g

160017



Unidades por pack: 12

### Pasta limpiamanos

#### Medida

500 g	160003
1 kg	160004
5 kg	160005



### Pastillas de cloro

Triple acción

	Unidades por envase	
50 gr por 1/2 kg	10	101300
200 gr por kilo	5	101301



### Piedra de calcio

Contenido: 50 kg

101004



### Sellador de Poliuretano

#### Colores Medida

Gris	460gr	102209
Gris	903gr	102210
Negro	460gr	102211
Blanco	460gr	102212



**HOMEY®**

Venta por unidad

Caja cerrada: 20 unidades

### Sellador de silicona acética

300gr

#### Colores

Transparente	102200
Negra	102201
Blanca	102202



**HOMEY®**

Venta por unidad

Caja cerrada: 24 unidades

### Sellador de silicona acrílica

A base de agua pintable

Blanca

500gr

102207



**HOMEY®**

Venta por unidad

Caja cerrada: 24 unidades

## Sellador de silicona alta temperatura

330gr  
102216



### HOMEY®

Venta por unidad  
Caja cerrada: 24 unidades

## Sellador de silicona neutra

### Colores      Medida

Transparente	320gr	102203
Negra	470gr	102204
Blanca	470gr	102205



### HOMEY®

Venta por unidad  
Caja cerrada: 24 unidades

## Sellador de silicona neutra

Para construcción

Gris  
460gr  
102206



### HOMEY®

Venta por unidad  
Caja cerrada: 24 unidades

## Soda cáustica de 25%

### Medida      Unidades                   por caja

500 g	20	102001
1 kg	10	102002

